2

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 14.03.2019
                        г. Кашин                               №161-2

	О награждении Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Соловьева А.А., директора МУП городского поселения - город Кашин «Коммунальное хозяйство», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории  Кашинского городского округа:
1.1 Беляева Виктора Александровича – начальника участка сетей канализации МУП городского поселения - город Кашин «Коммунальное хозяйство»;
1.2 Доманова Алексея Акимовича – машиниста насосной установки канализационной насосной станции МУП городского поселения - город Кашин «Коммунальное хозяйство»;
1.3 Долгова Юрия Алексеевича – машиниста бульдозера МУП городского поселения - город Кашин «Коммунальное хозяйство».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
2